
 
 

 
 

 

ISTITUTO SUPERIORE di FELTRE 
Istituto Tecnico Tecnologico “L. Negrelli-Forcellini”, Istituto Tecnico Economico “A. Colotti”  
Istituto Professionale Industria e Artigianato “C. Rizzarda”, Corsi serali “Negrelli-Forcellini” 

www.istitutosuperiorefeltre.edu.it 

 
 

Sede legale e amministrativa  via C. Colombo 11, 32032 Feltre (BL), tel. 0439/301540   fax 0439/303196  

cod. meccanografico: BLIS008006 PEO blis008006@istruzione.itPEC: blis008006@pec.istruzione.it 
C.F. e  P.I.: 82001270253; cod. univoco fatturazione  elettronica.: UF4RBG 

       
All’Albo online  
ad Amministrazione Trasparente  

al sito web 

 

Avviso Pubblico D.M. 65/2023 - PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università - 
Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” del Piano nazionale di ripresa e 
resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU  

codice progetto: M4C1I3.1-2023-11433-P-34112 

Titolo progetto "Stem by Stem” 

CUP: F94D23002730006 

ANNUALITA’ 2023/2024 

         
OGGETTO: Decreto di costituzione “Gruppo di lavoro Stem By Stem”. 
      

Il Dirigente scolastico, 

 

VISTO il proprio avviso interno per la costituzione della Commissione di valutazione candidature a 

“Gruppo di lavoro Stem by Stem”, prot. n. 2911 del 3.04.2024; 
VISTO il decreto di costituzione e convocazione Commissione di valutazione candidature a “Gruppo di 
lavoro Stem by Stem” - Avviso interno prot. n. 2911 del 3.04.2024; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione candidature a “Gruppo di lavoro Stem by Stem”, prot. 
n. 3196 del 12.04.2024; 

VISTO il decreto graduatoria provvisoria prot. n. 3207 del 13.04.2024 per la costituzione del “Gruppo di 
lavoro Stem by Stem”; 
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami nei termini previsti dall’avviso prot. n. 2911 del 
3.04.2024, 

 

DECRETA 

 

che il “Gruppo di lavoro Stem by Stem” è così costituito: 

 

 

Docente Ambito disciplinare 

Cecchin Stefano STEM 

Cirillo Salvatore  STEM 

Gris Michela  STEM 

Sommacal Fabio STEM 

Cossalter Damiana DISCIPLINE LINGUISTICHE 

Marini Nicoletta  DISCIPLINE LINGUISTICHE 

mailto:blis008006@istruzione.it
mailto:blis008006@pec.istruzione.it




 
 

Salton Stefania DISCIPLINE LINGUISTICHE 

Scopel Franca DISCIPLINE LINGUISTICHE 

 

 

Feltre, 16.04.2024 

  

Il R.U.P.: Dirigente scolastico, Alessandro Bee 

 

       F.to digitalmente, il Dirigente scolastico 

             Alessandro Bee 


		2024-04-16T12:39:55+0200
	ALESSANDRO BEE




